TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG
VIỆN SAU ĐẠI HỌC VÀ

ĐÀO TẠO NGẮN HẠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI
CÁN BỘ HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ
Kính gửi:
  -   Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;

       -   Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn.
Họ tên học viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

MSHV:
 Lớp:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Số điện thoại:
 Email:

Yêu cầu (Thay đổi Cán bộ hướng dẫn: Ghi rõ Họ và tên Cán bộ hướng dẫn cũ, Họ và tên Cán bộ hướng dẫn mới):
Lý do:

Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!
	Cán bộ hướng dẫn mới
	Cán bộ hướng dẫn cũ
	Đồng Nai, ngày .... tháng .... năm 20…
Học viên
(ký và ghi rõ họ tên)

	Khoa quản lý chuyên ngành
	Viện Sau đại học và Đào tạo ngắn hạn